1.450,00 m, localizada na Praia de Itamaracá, Nº 1208, Vilas do Atlântico, CEP 42.708-360, Lauro de
Freitas, inscrita sob o Cadastro Imobiliário Nº 40900012080000, de propriedade desta Municipalidade,
conforme descrição completa e demais documentos constantes no ANEXO I – Termo de Referência.
Valor inicial dos Lances: R$ 1.702.300,00. – (hum milhão, setecentos e dois mil e trezentos reais).
Sessão de Abertura: 09/04/2021 às 09:00 horas, foi considerada DESERTA, considerando a inexistência
de licitantes na Sessão Pública. Luciana Brito Bispo Nascimento – Presidente da Comissão. Lauro de
Freitas, 09 de abril de 2021.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2021.